



בית יצור
לבניין הרחם
חיל החינוך והטער



עד-כאן

כל האירועים והכלים האקטואליים לשיחת אפקד

6-11.10.2024

ראשון-שישי

ט' בתשרי התשפ"ה

בצפון

בשלישי, 100 מטוסי קרב של חה"א בהכוונת אמ"ן, פצ"ן ואגף המבצעים, יצאו לרצף תקיפות בדום לבנון ע"מ להשמיד את מערך המפקדות התת"ק של חיזבאללה. בתקיפות הושמדו כ-125 תשתיות טרור תת"ק, וחוסלו לפחות 50 מחבלים.

מטוסי קרב של חה"א תקפו באופן ממוקד בביירות וחיסלו את ראש מערך המטה של חיזבאללה שהיה שותף להסכמי העברות אמל"ח בין איראן וחיזבאללה. בנוסף, חוסל מפקד מרחב חולא בחיזבאללה, שהיה אחראי על מאות שיגורים לעבר ק"ש. בתקיפה נוספת, חוסל מפקד מערך הנ"ט במרחב מיס אל ג'בל, שהיה אחראי על מתווי נ"ט רבים לעבר יישובי הצפון.

לוחמי צה"ל ממשיכים במתקפה הקרקעית הממוקדת בדרום לבנון בהובלת אוגדות 98, 36, עוצבות הגליל והמפץ. מתחילת מבצע 'חיצי הצפון' הכוחות תקפו בפעולות מהקרקע ומהאוויר יותר מ-3,000 מטרות של חיזבאללה, בהן מבנים צבאיים, אמל"ח ותשתיות תת"ק. הכוחות פועלים כשלעיניהם המשימה, ברורה מאי פעם- להשמיד ולסכל תשתיות טרור של חיזבאללה, ולייצר את התנאים לחזרת תושבי הצפון לביתם.

צה"ל איתר וניטרל מנהרה של חיזבאללה שחצתה כ-10 מ' ממרחב 'מרווחין' שבלבנון, לשטח מדינת ישראל בסמוך למושב זרעית.

בדרום

לוחמי צה"ל ממשיכים לפעול ברצועת עזה בהובלת אוגדת 162, 252 ואוגדת עזה. הכוחות חיסלו עשרות מחבלים בקרבות קרקע ומהאוויר, איתרו אמל"ח, השמידו תשתיות טרור ומשגרי רקטות. חה"א תקף עשרות מטרות של חמאס ברצועת עזה, בהן חוליות פעילים, תשתיות צבאיות, ועוד. הלוחמים ברצועת עזה פועלים למימוש מטרות המלחמה: פירוק יכולותיו של חמאס, ויצירת התנאים להשבתם של כלל החטופים.

באיו"ש

כוחות צה"ל בסדיר ובמילואים פרוסים בהגנה על היישובים, בקו התפר, במעברים ובגבול המזרחי של איו"ש. לוחמי צה"ל, שב"כ ומג"ב פעלו בג'נין, טולכרם, נור א-שמס ובקלנדיה במבצעים התקפיים למעצר מבוקשים וסיכול מחבלים. הכוחות עצרו עשרות מבוקשים, והחרימו אמל"ח וכספי טרור. אמש (חמישי), כלי טיס תקף במרחב טולכרם וחיסל את ראש התארגנות הטרור של הגא"פ בנור א-שמס.

דברי הרמטכ"ל- שנה למלחמה

"מזה שנה אנו בעיצומה של מלחמה רב זירתית מורכבת, עם הישגים רבים ומשמעותיים. שנה חלפה מאז השבעה באוקטובר, מהיום בו כשלונו במשימתנו להגן על אזרחי מדינת ישראל. מתוך הלחימה צמח כאן דור של לוחמים ומפקדים המוביל את צה"ל במלחמה מהמורכבות שידענו. המחויבות, העוז והרוח האיתנה שהפגנתם, הם מקור לגאווה עמוקה בעבור כל אזרחי ישראל ובעבורי. נזכור ונזכיר לעצמנו ולאויבינו - זו מלחמה על זכותנו להיות עם חופשי בארצו, על ערכינו, אמונותינו ועל צדקת דרכנו, ואנחנו נתמיד בה וננצח".

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי
לדף המלא לחצו כאן

יחבר לקווי האויב - סקירה על הכפר מארון א-ראס שבדרום לבנון, המצויה במרחב פעילות האויב חיזבאללה להרחבת לחצו כאן

השבוע, כחלק מהפעולה הקרקעית במבצע 'חיצי הצפון', הושמדה 'הטיילת האיראנית' במארון א-ראס ע"י כוחות צה"ל הנלחמים בדרום לבנון. להרחבה לחץ כאן

היום אנו מציינים את יום כיפור במלחמה. לדפית חסרים פיקודיים ליום הכיפורים לחצו כאן הכיפורים לחצו כאן לבית מדרש להעמקת השיח ליום כיפור לחצו כאן

לצד הרחבת המערכה בצפון, מוסיף צה"ל להילחם ככל שיידרש ברצועת עזה. בשבועות האחרונים, אוגדה 162 פועלת בג'באליה וברפיח, חיסלה מאות מחבלים, מוטטה גדודים רבים של החמאס והשמידה תשתיות טרור. להרחבה לחץ כאן



מיומה הראשון של המלחמה הכריז חיזבאללה על תמיכתו בחמאס והחל מה-8 באוקטובר החל לתקוף את יישובי הצפון. לחצו כאן להרחבה על חיזבאללה